
－ 1 － 

 

 

 

 

2022プレナスなでしこリーグ 1部優勝報告会 
祖師ヶ谷大蔵駅前広場にて 

2022年 11月 12日 

 令和 4年 11月 12日(土)、「2022プレナスなでしこリーグ 1部優勝報

告会」をホームタウンである祖師ヶ谷大蔵駅 駅前広場にて、実施致し

ました。 

優勝の喜びをファン・サポーター・祖師谷地域の皆様と共に分かち合

うことができ、大変有意義な時間となりました。 

祖師谷みなみ商店街 副理事長 阿久津 皇様より花束の贈呈、祖師

谷昇進会商店街 理事長 田中 彰様よりご挨拶を頂戴しました。 

また、コロナウイルス感染症対策により来場者数制限を設ける形とな

りましたが、100名以上の方々にお越し頂きました。 

今後も世田谷の皆様にとって、スフィーダ世田谷 FCの存在が楽しい

と感じて頂ける活動を続けて参ります。 


